M UR. AOOCSABO. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0009851. 27-07- 2015

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

N
@y
ﬁ AMendstero doll 'gfi/ru/mb/?w,
OO doll " Uneversetis e doblr Recorca
7 %{m Seolastico R (yo'(ma/f’ feer / !Cf(r;w'/&d—%amqgﬂa

Ufficio V — Ambito territoriale di Bologna

Bologna, 27/07/2015
IL DIRIGENTE

il D.M. n. 235 del 01/04/2014 concernente l'integrazione e 'aggiornamento delle graduatorie
ad esaurimento per il triennio 2014/2017 del personale docente ed educativo inserito a
pieno titolo o con riserva, nella |, Il, lll e IV fascia delle graduatorie ad esaurimento;

il proprio dispositivo prot. n. 9317 del 16/07/2015 con il quale sono state pubblicate le
graduatorie ad esaurimento definitive scuola secondaria di primo e secondo grado;

che si sono verificati dei problemi tecnici che hanno causato il disallineamento riguardante
I'anno di trasferimento dei docenti Di Gruttola Maria 03/05/1971 (NA), Parente Paola
14/03/1979 (BA), Di Camillo Catia 20/09/1968 (EE), ripristinati nelle graduatorie ad
esaurimento a seguito di sentenza del Tribunale di Bologna;

I'istanza della docente Montedoro Carmela (12/06/1967 CS), gia inserita nelle graduatorie ad
esaurimento di Bologna c.c. A31 e A032 e valutate positivamente le motivazioni addotte nella
stessa istanza;

la legge n. 167/2009, in particolare I'art. 1 comma 4- quinques, il quale dispone: “A decorrere
dall'anno scolastico 2010-2011, non & consentita la permanenza nelle graduatorie ad
esaurimento dei docenti che hanno gia stipulato contratto a tempo indeterminato per
qualsiasi tipologia di posti di insegnamento o classi di concorso”; visto che la docente Pallotti
Elide, inserita nelle graduatorie ad esaurimento, & titolare nell’larea metropolitana di
Bologna;

la sentenza del Tribunale di Bologna — Sezione Lavoro n. 669/2015, con la quale il giudice ha
ordinato il reinserimento del docente Memmola Gaetano 16/09/1957 (BR) nella graduatoria
ad esaurimento del personale docente scuola secondaria di Il grado di Bologna per il triennio
2014/2017 c.c. A019;

RETTIFICATI gli errori materiali;
ATTESA la necessita di procedere, pertanto, alla rielaborazione delle graduatorie ad esaurimento gia

pubblicate;
DISPONE

La ripubblicazione in data odierna, ai sensi e per gli effetti di cui in premessa, in via

definitiva, delle graduatorie ad esaurimento personale docente della scuola SECONDARIA DI
PRIMO E DI SECONDO GRADO PER L’AMBITO TERRITORIALE DI BOLOGNA, compilate ai sensi del
Decreto Ministeriale del 01/04/2014, n. 235, comprensive degli elenchi del sostegno.

L'inserimento a pieno titolo del docente Memmola Gaetano nelle graduatorie ad

esaurimento per la scuola secondaria secondo grado per il triennio 2014/17, come di seguito

indicato:

COGNOME E NOME DATA PROV. DI | C.C. PUNTI | PUNTI | PUNTI | PUNTI | TOT | POSIZIONE
NASCITA PREG. | ABIL. SERV. | TIT.

Memmola Gaetano 16/09/1957 (BR) | A019 0 18 60 0 78 T.1. 68 bis T.D. 67-bis

Dirigente: Dott. Giovanni Schiavone
Responsabile del procedimento: Veronica Tomaselli

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/




U

OO det! 'UZA?[;IM?-’J{Z& e della % rcerca
JZZ//MW .ﬁaﬁuﬁm % egdwm/e /e(w / !(gi%/{ &d—%am&@c]fﬂa

Ufficio V — Ambito territoriale di Bologna

Con espressa salvezza di revocare, annullare o rettificare il presente reinserimento all’esito
del contenzioso in atto.

Per effetto delle norme sulla privacy, le stampe pubblicate non contengono alcuni dati
personali e sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. L'Amministrazione si riserva fin
d’ora, ai sensi della L. 241/90, la possibilita di adottare i provvedimenti di autotutela che dovessero
rendersi necessari.

Avverso il presente provvedimento, ai sensi del comma 6 dell’art. 11 del gia citato D.M. 235,
possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall’'ordinamento.

F.to IL DIRIGENTE

Dott. Giovanni Schiavone
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Ai Dirigenti Scolastici LORO SEDI
Alle 00.SS. LORO SEDI
All'Albo INTERNET

Dirigente: Dott. Giovanni Schiavone
Responsabile del procedimento: Veronica Tomaselli

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/




